angegeben ist, in jedem Fall aber nicht länger als die maximale Laufzeit des Programms oder die maximale Laufleistung 

des Fahrzeuges, wie hier definiert.   

Es ist möglich, den Besonderen Schutz von We Care bis zu acht (8) Jahre oder einem Kilometerstand von 

einhundertsechzigtausend (160.000) km ab dem Beginn der Neuwagengarantie (tatsächliche Übergabe des Citroën 

Neufahrzeugs an den ersten Kunden), je nachdem, was zuerst eintritt, in Anspruch zu nehmen.  

1 „Regelmäßige Wartung“ ist definiert im Garantie-& Serviceheft des Fahrzeugs.

[...]

Der Besondere Schutz von Citroën We Care deckt keine anderen Teile des Fahrzeugs als die oben unter 

Punkt 5.1.a genannten Teile ab.  

Es wird darauf hingewiesen, dass für die Hochspannungsbatterie von CITROEN Elektrofahrzeugen bereits eine 

kommerzielle Herstellergarantie von acht (8) Jahren oder einhundertsechzigtausend (160.000) km gilt, je nachdem, was 

zuerst eintritt. Die Hochspannungsbatterie ist daher nicht durch den Besonderen Schutz von We Care abgedeckt.   

5.3 Kostenbegrenzung   

Die Kosten für jede im Rahmen des Besonderen Schutzes von We Care durchgeführte Reparatur dürfen den